
Zarządzenie Nr 60/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
 
w sprawie  zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  –  zwiększenie 
dotacji celowej. 
 

Na podstawie art. 188  ust.1  pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą o kwotę  99.349,00 zł. w tym:  
 
1.  DOCHODY BUDŻETOWE    w: 
 
DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE          24.080,00 
Rozdz.  80101 – Szkoły podstawowe           24.080,00 

    
   §  2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

                    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                                  24.080,00 
 
DZIALE   852 – POMOC SPOŁECZNA                                            13.500,00 
Rozdz. 85219 –  Ośrodki pomocy społecznej                                                                13.500,00 
 

   §  2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                                  13.500,00 
 
DZIALE 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                      61.769,00 
Rozdz.   85415  -  Pomoc materialna dla uczniów                                                                   61.769,00                
                                                                                                              

    §  2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                     własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                             61.769,00 
    
 
2.  WYDATKI  BUDŻETOWE    w: 
 
DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE          24.080,00 
Rozdz.  80101 – Szkoły podstawowe           24.080,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 – nauka języka angielskiego w klasach pierwszych 2006/2007 rok       15.050,00  
               §    4010  -Wynagrodzenia osobowe pracowników                   11.865,00 
               §    4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne                  2.816,00 
               §    4120  - Składki na Fundusz Pracy                                               369,00 
 
 

 



Szkoła Podstawowa Nr 4 – nauka języka angielskiego w klasach pierwszych 2006/2007 rok         9.030,00 
               §    4010  -Wynagrodzenia osobowe pracowników                     7.531,00 
               §    4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne                  1.315,00 
               §    4120  - Składki na Fundusz Pracy                                               184,00 
 
DZIALE   852 – POMOC SPOŁECZNA                                            13.500,00 
Rozdz. 85219 –  Ośrodki pomocy społecznej                                                                13.500,00 
               §    4010  -Wynagrodzenia osobowe pracowników                   13.500,00 
 
 
DZIALE 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                      61.769,00 
Rozdz.   85415  -  Pomoc materialna dla uczniów                                                                   61.769,00                
                                                                                                              
               §  3240 – Stypendia dla uczniów                                                                              58.681,00 
               §  3260 – Inne formy pomocy dla uczniów                                                                3.088,00  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


